[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2014 № 95

Об отмене постановления Главы

городского поселения Краснозаводск

от 14.10.2013 №479
Рассмотрев протест заместителя Сергиево-Посадского городского прокурора советника юстиции А.К. Сергеева от 07.02.2014 года № 2ж/2014, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы городского поселения Краснозаводск от 14.10.2013 №479 «О запрете регистрации граждан по месту жительства в жилые помещения специализированного жилищного фонда городского поселения Краснозаводск без письменного согласия собственника».
2. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Журова А.М.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов